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DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA
Direzione Centrale dei Servizi Tecnico-Logistici e della Gestione Patrimoniale

Ufficio attivita contrattuali per il casermaggio della Polizia di Stato e dell’Arma dei Carabinieri

Oggetto :

DOMANDA:

RISPOSTA:

DOMANDA:

RISPOSTA:

DOMANDA:

RISPOSTA:

Gara a procedura aperta in modalita “Sistema ASP numero iniziativa
2574022 per il servizio di facchinaggio per il Centro Interregionale
V.E.C.A. Roma-Ostia e depositi dipendenti, della Polizia di Stato per un
totale di 26.000 ore lavorative per il periodo dal 01/01/2021 al 31/12/2022.
C.1.G. 83139432CE

F.AQ.n. 1

Chiarimenti relativi a quesiti posti da alcune ditte.

Si riscontra la non congruita dell’importo inserito a Base d’Asta;

Si precisa che, sulla base delle offerte economiche pervenute in precedenti procedure
¢ stato ricavato un valore medio che suddiviso con il monte ore offerto ha
determinato un costo teorico della manodopera al netto di tutte le altre voci di costo
associate all’offerta. Tale valore teorico medio € pienamente in linea con 1’analogo
valore “teorico” calcolato nella procedura di gara.

Pertanto si ritiene che I’importo a base d’asta sia congruo rispetto ai valore offerti
dal mercato.

Si inserisca il costo stimato della manodopera;
Il costo stimato della manodopera ¢ pari a 15,76 €/h.

Si inserisca I’elenco del personale, livelli, scatti di anzianita e gli eventuali integrazioni salariali
se previsti;

I sette (7) addetti alla movimentazione sono inquadrati nel parametro 6S mentre il
responsabile-coordinatore nel 3J con aggiunta di super minimi ed integrazioni stipendiali.
Inoltre si precisa che, essendo gare annuali, allo stato attuale, I’anzianita di servizio
aziendale non supera i 12 mesi.

IL RUP
Vice Prefetto Silvana FARAGO’

Firmato digitalmente da:

Silvana Farago'
Ministero dell'Interno/97420690584



		2020-06-25T13:59:24+0200
	Validazione MIPG


		2020-06-25T14:46:26+0300
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0029924/2020 E m_it/DCSTLP




